様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
東海村長　　　　　　　　様
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
業　種
創業日　　　　　　年　　月　　日

電　話
東海村創業者融資利子補助金交付申請書
東海村創業者融資利子補助金の交付を受けたいので，東海村創業者融資利子補助金交付要綱第７条の規定により下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
（　　　　年分）
２　交付申請対象利子
（１）　期　　間　　第　　　回返済分から第　　　回返済分まで（最大１２回分）
（２）　支 払 額　　合計　　　　　　　　　　　円
３　創業者融資の状況
	借入融資制度の名称

	借入金融機関・支店名
	株式会社日本政策金融公庫・　　　　　　　支店

	融資金額
	　　　　　　　　　　　　円

	融資実行年月日
	　　　　年　　月　　日

	返済期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	返済金額
	毎月払い・年払い・その他（　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　円（全　　　回払い）

	補助の対象
（最大３年）
	期間
	　　　　年　　月　　日（第　　回返済分）から

　　　　年　　月　　日（第　　回返済分）まで

	利子
	合計　　　　　　　　　　円